
Publicação: Transparência Ativa em 13 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
13 de dezembro de 2023 as 15:08 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3258 - REITORIA/IFG, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002865/2023-82,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para exercer a Função de Substitutos Interinos da
servidora  VANDERLEIDA  ROSA  DE  FREITAS  E  QUEIROZ,  na  condição  de
Coordenador(a)  (FG -  01),  UORG-102,  do(a)  Editora IFG,  nos seus afastamentos,
licenças, impedimentos legais, temporários e eventuais, de acordo com o Decreto nº
9.727, de 15 de março de 2019, e a Portaria IFG nº 2076/2021 - REITORIA/IFG, de 15
de março de 2021:

1.  Servidor  OLLIVER  ROBSON  MARIANO  ROSA,  pertencente  ao  quadro
permanente do IFG, SIAPE nº 1580632, ocupante do cargo de Revisor de
Textos;
2.  Servidor  KEPLER  BENCHIMOL  FERREIRA,  pertencente  ao  quadro
permanente do IFG,  SIAPE nº  2719958,  ocupante do cargo de Tecnólogo
Formação;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no
Boletim de Serviço do IFG.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 1892 - REITORIA/IFG, de 18 de julho de
2022.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1892&hash=6307645EAFBC4E830758918C4C161261&pk=2995
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&hash=5740bcf84f16b99a705cb34b96133139&numero=3258
http://sippag.ifg.edu.br/

